
www.smartseal.cz

45 - 60 minut 1-3nátěry 
Mop/postřik-
ovač/hadřík Neředěný

Smartseal CZ. Telefon:+420604252920 Email:info@smartseal.cz Ostrovačická
714/31, 641 00 Brno, Česká republika

Pokyny pro použití

Doba schnutí Počet
aplikací

Spotřeba záleží na povrchu a savosti
materiálu.

Metody
aplikace Ředění

Made in the UK

Doporučená spotřeba

POPIS

ÚDRŽBA

POKYNY K PROVÁDĚNÍ

OPATŘENÍ

OCHRANNÁ LESKLÁ IMPREGNACE NA KÁMEN

1l /25 m2

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

Bezpečnostní listke stažení na našich stránkách. 

IMPREGNACE NA PŘÍRODNÍ KÁMEN - NÁVOD K POUŽITÍIMPREGNACE NA PŘÍRODNÍ KÁMEN - NÁVOD K POUŽITÍIMPREGNACE NA PŘÍRODNÍ KÁMEN - NÁVOD K POUŽITÍ

• Vynikající na břidlici, terakotu a přírodním kámen
• Pro drsné a savé povrchy
• Zvýrazňuje přirozené barvy
• možné použít uvnitř nebo venku

Impregnace na přírodní kámen je ochranný nátěr na vodní bázi s lesklým
povrchem, který vytváří odolný, křišťálově čistý lesklý povrch. Vhodné pro vnitřní i
vnější použití na břidlici, terakotu, kamenolomové a viktoriánské dlaždice, cihlové
dlaždice, pískovec a mnoho dalších texturovaných kamenných nebo zděných
povrchů.

Impreegnace na přírodní kámen je rychleschnoucí a snadno se nanáší. Chrání
aplikovaný povrch před skvrnami na bázi oleje a vody. Nedoporučuje se
používat na vysoce leštěné kamenné a keramické glazované povrchy.

1) Před aplikací se ujistěte, že je povrch zcela suchý, čistý a nejsou na něm žádné volné
nečistoty 

2) Produkt nanášejte tence a rovnoměrně nízkotlakým rozprašovačem nebo mopem z
mikrovlákna, štětcem nebo měkkým hadříkem. Dávejte pozor, aby se na povrchu netvořili
louže nebo šmouhy.

3) Před nanesením druhé vrstvy nechte 45-60 minut schnout,
opakováním stejného procesu aplikujte produkt v opačném směru.To pomáhá dosáhnout
rovnoměrného konzistentního povrchu. V případě potřeby může aplikovat více vrstev,
aby jste dosáhli požadovaného vzhledu.

Upozornění: Povrchy, které nemají být naipregnovány, musí být chráněny. Vždy testujte
produkt na nenápadném místě, abyste zjistili vhodnost  použití.

Ošetřená místa čistěte přípravkem Čistič obkladů a dlažby, nepoužívejte drsné nebo
abrazivní čisticí prostředky, protože to může mít negativní vliv na ošetřovaný povrch.

Tyto informace jsou nabízeny bez záruky. Je na odpovědnosti uživatele, aby se
ujistil o vhodnosti a bezpečnosti tohoto produktu a přebírá veškerou
odpovědnost
a její riziko. V případě pochybností je třeba produkt vyzkoušet na nenápadném
místě. V případě poruchy je výrobce povinen vyměnit takový výrobek, který se
prokáže jako vadný.

H302: Zdraví škodlivý při požití.
H319: Způsobuje vážné podráždění očí.

P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P233: Uchovávejte obal těsně uzavřený.
P262: Zabraňte vniknutí do očí, na kůži nebo na oděv.
P264: Po manipulaci důkladně omyjte kůži.
P301+330+331: PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE
zvracení.
P302+350: PŘI STYKU S KŮŽÍ: Jemně omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
P305+351+338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několikrát opatrně vyplachujte vodou
minut. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. 
Pokračujte ve vyplachování. 
P333+313: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc.


